
ZARZĄDZENIE NR 345/21 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie przetargów 
nieruchomości stanowiących własność 

Miasta Siemiatycze, położonych w obrębie nr 2 miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. 
poz. 11, 234, 1551 i 1561) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w trybie przetargów ustnych nieograniczonych 
nieruchomości niezabudowane, stanowiące własność Miasta Siemiatycze, opisane 
w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wraz z załącznikiem wywiesza się na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta Siemiatycze, na okres od 28 września 2021 r. do 
19 października 2021 r., a także zamieszcza na stronie internetowej Biuletynu 
Informacji Publicznej Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Koszt sporządzenia umowy notarialnej ponosi nabywca. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4232934-3B27-492A-9A67-BBC31C18592E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 345/21 
Burmistrza Miasta Siemiatycze 
z dnia 28 września 2021 r. 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 

L.p. 
Nr 

działki/
działek 

Po-
wierz 
ch-nia 
[m2] 

Nr księgi 
wie-

czystej 
Położenie 

działki Opis działki 

Przeznacz
enie 

w planie 
miejscowy

m 

Informacja 
o przeznac
zeniu do 

sprzedaży 

Termin 
złożenia 
wniosku 

przez osoby 
fizyczne i 
prawne, 
którym 

przysługuje 
pierwszeńst

wo lub 
roszczenia 
o nabycie 

nieruchomoś
ci 

zgodnie z  
art. 34 ust. 1

 pkt   1, 
2 ustawy 

z dnia 
21 sierpnia 

1997 r. 
o gospodarc

e 
nieruchomoś

ciami 

Cena 
nierucho-

mości 

1 4014/2 
i 2307/1 

Łącznie: 
624 m2 

BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 

46 800,00 zł 
+ 23% VAT 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4232934-3B27-492A-9A67-BBC31C18592E. Podpisany Strona 1



drzewostanem 
sosnowym 

zabudowy 
w drodze 
decyzji 

nieograniczo
nego 

wykazu 

2 4014/3 
i 2307/2 

Łącznie: 
606 m2 

BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

45 450,00 zł 
+ 23% VAT 

3 4014/4 
i 2307/3 

Łącznie: 
629 m2 

BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

47 175,00 zł 
+ 23% VAT 

4 4014/5 
i 2307/4 

Łącznie: 
634 m2 

BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

47 550,00 zł 
+ 23% VAT 

5 4014/6 
i 2307/5 

Łącznie: 
637 m2 

BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

47 775,00 zł 
+ 23% VAT 

6 4014/7 
i 2307/6 

Łącznie: 
642 m2 

BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

48 150,00 zł 
+ 23% VAT 

7 4014/8 
i 2307/7 

Łącznie: 
646 m2 

BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

Brak planu 
– ustalenie 

W trybie 
przetargu 

6 tygodni od 
dnia 

48 450,00 zł 
+ 23% VAT 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4232934-3B27-492A-9A67-BBC31C18592E. Podpisany Strona 2



porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

ustnego 
nieograniczo

nego 

wywieszenia 
wykazu 

8 4014/9 
i 2307/8 

Łącznie: 
650 m2 

BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

48 750,00 zł 
+ 23% VAT 

9 4014/10 
i 2307/9 

Łącznie: 
653 m2 

BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

48 975,00 zł 
+ 23% VAT 

10 
4014/11 
i 
2307/10 

Łącznie: 
652 m2 

BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

48 900,00 zł 
+ 23% VAT 

11 2307/12 667 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 
niezagospodaro

wana 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

50 025,00 zł 
+ 23% VAT 

12 2307/13 680 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 
niezagospodaro

wana 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

51 000,00 zł 
+ 23% VAT 

13 2307/14 680 m2 BI3P/000 Siemiatycze Nieruchomość Brak planu W trybie 6 tygodni od 51 000,00 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4232934-3B27-492A-9A67-BBC31C18592E. Podpisany Strona 3



04229/5 obręb 2 niezabudowana, 
porośnięta 

drzewostanem 
sosnowym 

– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

dnia 
wywieszenia 

wykazu 

+ 23% VAT 

14 2307/15 680 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

51 000,00 zł 
+ 23% VAT 

15 2307/16 680 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

51 000,00 zł 
+ 23% VAT 

16 2307/17 680 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

51 000,00 zł 
+ 23% VAT 

17 2307/18 668 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

50 100,00 zł 
+ 23% VAT 

18 2307/19 668 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 
niezagospodaro

wana 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

50 100,00 zł 
+ 23% VAT 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4232934-3B27-492A-9A67-BBC31C18592E. Podpisany Strona 4



19 2307/20 680 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 
niezagospodaro

wana 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

51 000,00 zł 
+ 23% VAT 

20 2307/21 680 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 
niezagospodaro

wana 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

51 000,00 zł 
+ 23% VAT 

21 2307/22 680 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 
niezagospodaro

wana 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

51 000,00 zł 
+ 23% VAT 

22 2307/23 680 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

51 000,00 zł 
+ 23% VAT 

23 2307/24 679 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

50 925,00 zł 
+ 23% VAT 

24 2307/25 667 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

50 025,00 zł 
+ 23% VAT 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4232934-3B27-492A-9A67-BBC31C18592E. Podpisany Strona 5



decyzji 

25 2307/26 657 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

49 275,00 zł 
+ 23% VAT 

26 2307/27 669 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

50 175,00 zł 
+ 23% VAT 

27 2307/28 669 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

50 175,00 zł 
+ 23% VAT 

28 
2307/29 
i 
2308/12 

Łącznie: 
669 m2 

BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

50 175,00 zł 
+ 23% VAT 

29 2308/13 669 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 
niezagospodaro

wana 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

50 175,00 zł 
+ 23% VAT 

30 2308/4 766 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 
niezagospodaro

wana 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

57 450,00 zł 
+ 23% VAT 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4232934-3B27-492A-9A67-BBC31C18592E. Podpisany Strona 6



w drodze 
decyzji 

nego 

31 2308/5 766 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 
niezagospodaro

wana 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

57 450,00 zł 
+ 23% VAT 

32 2308/6 766 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 
niezagospodaro

wana 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

57 450,00 zł 
+ 23% VAT 

33 2308/7 766 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 
niezagospodaro

wana 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

57 450,00 zł 
+ 23% VAT 

34 2308/8 766 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

57 450,00 zł 
+ 23% VAT 

35 2308/9 766 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 
drzewostanem 

sosnowym 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 
zabudowy 
w drodze 
decyzji 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

nieograniczo
nego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 
wykazu 

57 450,00 zł 
+ 23% VAT 

36 2308/10 746 m2 BI3P/000
04229/5 

Siemiatycze 
obręb 2 

Nieruchomość 
niezabudowana, 

porośnięta 

Brak planu 
– ustalenie 
warunków 

W trybie 
przetargu 
ustnego 

6 tygodni od 
dnia 

wywieszenia 

55 950,00 zł 
+ 23% VAT 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4232934-3B27-492A-9A67-BBC31C18592E. Podpisany Strona 7



drzewostanem 
sosnowym 

zabudowy 
w drodze 
decyzji 

nieograniczo
nego 

wykazu 

 
 
   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4232934-3B27-492A-9A67-BBC31C18592E. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2021-09-27T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Siniakowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




